Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

Comissão Permanente de Licitação

RUA GONÇALVES DIAS Nº 400 - CENTRO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2023-049 PMRP

Processo Administrativo n.º 0521/2023-SEMAD/PMRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO E

CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES GESTORAS

DESTE MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ, conforme especificações do Anexo I, Termo de

Referência.

O Pregoeiro no uso das suas atribuições torna público que decide SUSPENDER a abertura da sessão

pública referente ao Pregão Presencial nº 9/2023-049 PMRP marcada para o dia 09/11/2023 às 09:00h,

para retificação do Anexo I do Termo de Referência. A nova data de abertura será divulgada nos meios

oficiais que se deu a publicação original. Informações: 94- 99205-6538 ou

cplrondondopara@yahoo.com.br

Rondon do Pará, 07 de Novembro de 2023.

Alberto Abreu Araujo

Pregoeiro

		2023-11-08T10:13:28-0300
	ALBERTO ABREU ARAUJO:39422259215